TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số[so]-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

    Kính gửi:  - Đồng chí Hồ Thanh Sơn, Phó Bí thư Thường trực

Tỉnh ủy,

 - Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Đảng đoàn Hội Nông dân tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Thường trực

Tỉnh ủy kính mời các đồng chí dự họp.

* Nội dung: Gặp mặt, nghe Đoàn đại biểu Hội Nông dân tỉnh báo cáo

công tác chuẩn bị tham dự Đại hội đại biểu toàn quốc Hội Nông dân Việt

Nam lần thứ VIII, nhiệm kỳ 2023-2028.

* Thời gian: Từ 14h00, ngày 18/12/2023 (thứ Hai).

* Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (Lầu 1 - Trụ sở Tỉnh ủy).

Giao Đảng đoàn Hội Nông dân tỉnh mời các đại biểu tham dự Đại hội

đại biểu toàn quốc Hội Nông dân Việt Nam lần thứ VIII, nhiệm kỳ 2023-

2028.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc dự họp đúng giờ.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- L2, T, C3,

- P. Hành chính - QT,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

               []

Nguyễn Xuân Cường